

# FCP Format for Exhibition and Business Meeting



## ■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	ヨガヨガイチゴ								
JAN Code		Package	Materials	デキストリン、砂糖、ヨーグルトミックスパウダー、コーンスターチ、乳酸菌、クエン酸、グアーガム、パイナップルパウダー、ホエイパウダー、ビタミンC、ストロベリーパウダー、人工香料（ヨーグルト香）、人工香料（ストロベリー香）					
Use by date	24 months		Size/Inner Capacity	Length(cm)✕		Width(cm)✕		Height (cm)	Inner Capacity
				11.0		6.5		18.0	10.0
Minimum Units of Delivery	1 pallet	Packing	Materials	デキストリン、砂糖、ヨーグルトミックスパウダー、コーンスターチ、乳酸菌、クエン酸、グアーガム、パイナップルパウダー、ホエイパウダー、ビタミンC、ストロベリーパウダー、人工香料（ヨーグルト香）、人工香料（ストロベリー香）			Volume	0.1	
Lead Time	7day		size/Gross weight	Length(cm)✕		Width(cm)✕		Height (cm)	Weight (kg)
				38.0		35.0		38.0	12.0
Storage Condition	<div><div><div><input checked="" type="checkbox"/>Normal Temperture</div><div><input type="checkbox"/>Refrigeratino</div><div><input type="checkbox"/>Frozen</div></div><div></div></div>	Reference Price	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF		Prices are valid before				
					Price in Japanese market				
Certifications (Products/System)	HACCP								

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Dextrin	korea	kcal	395 kcal
Sugar	korea	sodium	30.2 mg
yogurt mixed powder	korea	Total Carbohydrate)	93.6 g
Corn starch	Russia, Hungary, Serbia, etc.	Dietary Fiber	0 g
Lactobacillus	korea	Total Fat	1.7 g
Citric acid	usa	trans fat	0 g
Guar gum	india	Total sugars	53.35 g
Pineapple powder	china	Cholesterol	1 mg
Whey powder	korea	Protein	1.4 g
Vitamin C	korea		
Strawberry powder	korea		
artificial flavorant(Yogurt ncense)	korea		
artificial flavorant(strawberry incense)	korea		
Product Characteristics		Use Scenes (Usage・Recipes)	
1. ヨーグルト風味とイチゴ風味の爽やかなブレンド ヨーグルトの酸味+イチゴの甘さ 2. 粉末にしてもすっきりとした味わい 人工香料不使用で、すっきりとした風味 3. 水、牛乳、ヨーグルトにサクサク溶けるパウダー きめ細やかなパウダー粒子 冷水や牛乳にサクサク溶けます シェイカーを使うとさらにめらかに 4. 便利なパウダータイプ いつでもどこでも手軽に使えます 4. 万能性 ヨーグルト、牛乳、豆乳、水 スムージー、シェイク、ヨーグルトボール キビパウダーや穀物パウダーをブレンド 5. デザート代わり&ヘルシースナック 軽めのデザート感覚 朝食代わりやスナックとして幅広く使えます 甘すぎません 6. 魅力的な色と香り イチゴ特有のほのかピンク色 見た目にも美しい 若々しくトレンドなイメージ		1. ヨーグルト ヨーグルト ストロベリードリンク 2. ヨーグルト ヨーグルト ストロベリーシェイク 3. ヨーグルト ヨーグルト ストロベリーボール 4. ヨーグルト ヨーグルト ストロベリーアイスクリーム 5. ヨーグルト ヨーグルト ストロベリーヨーグルト 6. ヨーグルト ヨーグルト ストロベリーアイスクリームバー	

## ■ Product Picture

	Allergen (Specific Raw Materials)
	(Contains: milk)